
平成２９年度１１月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.11.1
㈱アクティオ
東京都中央区日本橋
3-12-2

6010001034494 一般競争入札 1,117,800 442,800 39.61%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.11.7
㈱スギヤマ
静岡県御殿場市東田中
５３９

9080101004124 一般競争入札 2,555,280 2,204,766 86.28%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.11.17
㈱レンタルのニッケン
東京都千代田区永田町
2-14-2

4010001032368 一般競争入札 5,620,320 3,655,800 65.05%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.11.22
㈱長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５１
７番地

8080101004199 一般競争入札 1,789,560 1,749,600 97.77%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.11.28
㈱アクティオ
東京都中央区日本橋
3-12-2

6010001034494 一般競争入札 1,468,800 1,458,000 99.26%

公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出　来　武　彦

海上ドライコンテナの賃貸借

ブロックマットほか3件

器材等の借上（プレハブ等）

印鑑ホルダーほか239件

車両借上（ホイールローダ等）ほ
か1件



公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.11.28
㈱アクティオ
東京都中央区日本橋
3-12-2

6010001034494 一般競争入札 2,669,760 1,765,800 66.14%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.11.28
㈱レンタルのニッケン
東京都千代田区永田町
2-14-2

4010001032368 一般競争入札 9,272,880 6,847,200 73.84%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.11.16 個人 ― 一般競争入札 ― 5,369,712 ―
単価契約
＠25.6ほ
か56件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.11.16
㈱角山
静岡県富士市元町１５番
１１号

3080101008320 一般競争入札 ― 1,751,544 ―
単価契約
＠2,300
ほか18件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.11.16
㈱コーゲツ
静岡県沼津市
大諏訪559

4080101000549 一般競争入札 ― 3,190,271 ―
単価契約
＠192ほ
か103件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.11.16
㈲駿河食品
静岡県静岡市清水区
由比北田140-4

8080002013290 一般競争入札 ― 2,874,007 ―
単価契約
＠193ほ
か57件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.11.16
㈲山梨明食
山梨県甲州市勝沼町
小佐手515-1

4090002011454 一般競争入札 ― 4,142,192 ―
単価契約
＠548ほ
か137件

器材等の借上（プレハブ）

肉しゅうまいほか56件

冷凍太打ちラーメンほか103件

詰合わせパン５ほか57件

春菊ほか18件

ローストオーツ麦フレークほか
137件

器材等の借上（コンテナハウス）



公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.11.16

山崎製パン㈱
横浜第２工場静岡営業
所
静岡県富士宮市
外神東町123

4040001008806 一般競争入札 ― 2,193,696 ―
単価契約
＠177ほ
か11件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.11.16 個人 ― 一般競争入札 ― 1,687,550 ―
単価契約
＠100ほ
か22件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.11.16
㈱中山産業
茨城県猿島郡
小福田693

5050001019006 一般競争入札 ― 1,836,432 ―
単価契約
＠283.4

詰合わせパン２ほか11件

じゃがいもほか22件

精米


